INDICAÇÃO Nº 0034/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugiro ao executivo que estude a
possibilidade de conceder um aumento
real na remuneração dos profissionais
da saúde, tendo em vista que em uma
análise realizada pelos servidores da
área, observou-se que há uma
defasagem de seus vencimentos
comparados a de outros municípios da
região.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Maio de 2020

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518